Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Francisco

Miguel Inocêncio, pelos relevantes serviços prestados por 23 anos como servidor

público, e pelos 15 anos frente à direção do transporte na área da Saúde no nosso

município.

Por todos estes anos, o senhor Francisco Miguel Inocêncio trabalhou com

esforço e dedicação, ficando à disposição de todos os munícipes até nos domingos e

feriados.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 01 de fevereiro de 2021.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

Contato: 99611-1727

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 006/2021

Recebido em 01/02/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
01/02/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..